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Me nr td prokurimit

Kopje: Menaxherit t€ projektit;
Mbik€qyrds i drejtperdrejt€ i Menaxherit t6 Kontratesi
Drejtorisd s€ prokurinrif

Dreitorit t6 Dreitoris€ pErkat6se;

Caktohet Mbik€qyr€si i drejtpdrdrejt€ i Menaxherit td Kontratds dhe Menaxheri i kontratdsP€r Mirmbajtja e ndrigimit pubrik ne Komunen e prizrenit. Kontrate kornize trevjeqare

Komuna e prizrenit

a Cumhuriyet Op5tina prizren - prizren

VENDIM

622 25 8704 2tt

Zy rtari Kryesor Ad m in istrativ
u-2.

Republika e Kosov€,s

Republika Kosova- Kosov

KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totai Krvetar
Zyrtari Kryesor Administrativ

Belediyesi

.06.1'1.2025

Kryetari i Komun€s 
' ndbazet€ nenit 13 te Ligit Nr.03/L-040 p€r vet€qeverisje Lokale (GazetaZyrtare e Republikes se Kosoves Nr.28/ zoisl, si dhe ne paitim me nenin g1 t€ Ligjit Nr. 0a/L-

3i:.T*?l;ffi,L:?H,T[:lJbrikc; e Kosov€s, si dhe Rreguuave dhe udh€zuesit operativ per

Emri mbiemri: Qeld Lamaj pozita qe lban zyttine momentin e caktimik Drejtor n€Drejtorind e p€r sh€rbimepubtite xaktohet vtuiteqyr€s i drejtperdrejte i Menaxherit t€Kontrattls, sipas pik€s f te keUj vendimi. u

2' Emri mbiemri: G€zim Geigi , pozita q€ mban zyrtarine momentin e caktimih IDE nEDSH,, caktohet menaxher i kontratds, sipas pikesi te k€tij vendimi.

3' Mbikeqyrds i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrates dhe Menaxheri i kontratds, obligohen qd t6b€jne administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave ne pajtim me Neni 6l teRregullave dhe Udhezuesit operativ p0r Prokurimin publik Nr. A0l, si dhe Manualet p€r perdorim
t€ Modulit p6r Menaxhim td Kontrat6;

4' Ky vendim hyn nd fuqi dit€n e n€nshkrimit t€ kontrates p€rkat€se.
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